
  Женский футбол России
  Протокол матча   Чемпионат Ф-Лиги 6х6 / 6 Лига

  Дата и время проведения   14 сентября 2025 11:40   Место проведения   Коминтерна, 15, Поле 2

  Троллейбус М2   Коты Олимпа

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Аристархова Юлия
Букшенко Марина

30 Кузнецова Елена
26 Окунева Анна
99 Паневина Дарья
22 Пикалова Мария
27 Ситникова Алена
8 Солодилова Варвара

13 Титова Анастасия
Хотченкова Алина

24 Чекмаева Надежда
15 Шпанская Ярослава

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бондаренко Маргарита
Загретдинова Зарина
Зварыкина Виктория
Калинина Светлана
Лысенко Полина
Машарова Алена
Петрова Анастасия
Полшведкина Кристина
Раисова Наталья
Сударева Софья
Федотова Надежда
Чернецова Ольга

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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